

GEKKO DATA ApS

CVR-nr.: 32090133

Vesterheden 93
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Henrik Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEKKO DATA ApS
Vesterheden 93
8800 Viborg

e-mailadresse: gekko@gekko-data.dk

CVR-nr: 32090133

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.
Selskabet har i slutning af året afhændet aktiviteten til trediemand, og fremover vil der ikke være aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 247.042, som anses for tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. 376.349.
Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		621.750	748.540
Personaleomkostninger		-499.332	-627.748
Resultat af ordinær primær drift		122.418	120.792
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.414	-4.371
Ordinært resultat før skat		318.004	116.421
Skat af årets resultat	1	-70.962	-27.312
Årets resultat		247.042	89.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	100.000
Overført resultat		7.042	-10.891
I alt		247.042	89.109

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625	70.914
Tilgodehavender i alt		625	70.914
Likvide beholdninger		577.425	718.500
Omsætningsaktiver i alt		578.050	789.414
AKTIVER I ALT		578.050	789.414

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		11.349	4.307
Forslag til udbytte		240.000	100.000
Egenkapital i alt		376.349	229.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382	53.561
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.312	0
Skyldig selskabsskat		70.962	27.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.045	479.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.701	560.107
Gældsforpligtelser i alt		201.701	560.107
PASSIVER I ALT		578.050	789.414

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	70962	27312
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70962</u>	<u>27312</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2009.	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret